Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1834/2021

São Roque, 27 de setembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar que seja
providenciada instalação de rede de fornecimento de água na Rua
Horizonte Belo, no bairro Mont Serrat.

O acesso a água potável é direito fundamental do
cidadão. Nesse sentido, o presente pedido objetiva atender a uma demanda
antiga e crucial para a melhora da qualidade de vida da população local. Tendo
em vista também pedido já realizados para ruas do entorno, o objetivo é de
obter uma infraestrutura igualitária para o bairro como um todo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2021 - 17:29 10480/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1Z4B7S2H3Z3R9V4
		2021-09-28T10:29:16-0300